
 

 

UCHWAŁA Nr VII/56/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 marca 2019r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.)   Rada Miasta  uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały i po zmianach wynoszą 136 594 212,82 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 129 078 171,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 516 041,82 zł,  

 

§ 2. 

Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 

uchwały i po zmianach wynoszą 143 194 212,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 122 231 906,73 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  20 962 306,09 zł, 

 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  

6 600 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów 

wartościowych wyemitowanych przez Miasto Mława w kwocie 6 000 000,00 zł oraz 

zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 000 000,00 zł pochodzące z emisji papierów 

wartościowych przeznacza się na rozchody w wysokości 4 000 000,00 zł tj. spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych. 

3. Przychody budżetu w wysokości 10 600 000,00 zł rozchody w wysokości 4 000 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

1. Plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 6 600 000,00 zł  

                                                                             § 5. 

Plan dotacji celowej dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2019 r. ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  



 

 

 

 

§ 6. 

Plan dotacji podmiotowej dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2019 r. ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. ulega zmianie, zgodnie  

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 2019r. ulega zmianie, zgodnie  

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                  

                                                                 Lech Prejs 

 


		2019-04-02T09:15:15+0200




